□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

报告期内，公司涉及的租赁主要包括办公楼出租、厂房出租等情况，其整体金额对利润的影响很小。

烟台石川密封科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

74

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金来

源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 自有资金 93,500 8,000 0 0

银行理财产品 募集资金 14,300 5,000 0 0

合计 107,800 13,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

中国证券监督管理委员会发布《关于同意烟台石川密封科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》(证监许可

[2021]1058号)，同意密封科技首次公开发行股票的注册申请。截至2021年6月30日，公司已收到募集资金。2021年7月6日，

公司正式在深圳证券交易所创业板上市。

烟台石川密封科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

75

上述重大事项已在深圳证券交易所网站和符合中国证监会规定条件的信息披露媒体进行披露。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

烟台石川密封科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

76

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 109,800,000 100.00% 1,887,144   1,887,144 111,687,144 76.29%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 73,478,160 66.92%   73,478,160 50.19%

 3、其他内资持股 19,807,920 18.04% 1,887,144   1,887,144 21,695,064 14.82%

  其中：境内法人持股 19,807,920 18.04% 1,887,144   1,887,144 21,695,064 14.82%

   境内自然人持股

 4、外资持股 16,513,920 15.04%   16,513,920 11.28%

  其中：境外法人持股 16,513,920 15.04%   16,513,920 11.28%

   境外自然人持股

二、无限售条件股份   34,712,856   34,712,856 34,712,856 23.71%

 1、人民币普通股   34,712,856   34,712,856 34,712,856 23.71%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 109,800,000 100.00% 36,600,000   36,600,000 146,400,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意烟台石川密封科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可【2021】

1058号）批准，并经深圳证券交易所《关于烟台石川密封科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证

上【2021】660号）同意，公司首次向社会公众公开发行人民币普通股3,660万股，每股发行价格10.64元，本次公开发行的股

票于2021年7月6日起在创业板上市交易。首次公开发行完成后，公司的总股本由10,980万股增加至14,640万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意烟台石川密封科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可【2021】

1058号）批准，并经深圳证券交易所《关于烟台石川密封科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证

上【2021】660号）同意，公司首次向社会公众公开发行人民币普通股3,660万股，每股发行价格10.64元，本次公开发行的股

票于2021年7月6日起在创业板上市交易。

烟台石川密封科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

77

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响